PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.12.2017г. № 798

         п.Шумячи
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.07.2007г. № 242

На основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  13.12.2017 года № 1308

         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.07.2007 № 242 «Об установлении опеки Н.П.Ивановой над несовершеннолетним Д.В.Игнатовым (04.08.2004 г.р.)» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.11.2015 года № 720) следующие изменения:

- в абзаце 2 преамбулы постановления слова: «Смоленская область, п.Шумячи, ул.Советская, д.37» заменить словами «ул.Садовая, д.25, кв.7, п.Шумячи, Смоленская область»;

- в пункте 1 постановления слова: «Смоленская область, п.Шумячи, ул.Советская, д.37» заменить словами «ул.Садовая, д.25, кв.7, п.Шумячи, Смоленская область».

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

               А.В. Голушков